


<b>Byggherre felles</b>		
<b>Særmøte R Sykehusapoteket og legemiddelhandter</b>		
Dato/tid: 13.06.2023	Lokasjon:	
Ansvarlig Elisabeth Gudmundsen	Neste møte i serien	
Beskrivelse Særmøte 1, pulje 1 medvirkning funksjonsprosjektet		
Deltagere (avhuket = tilstede) <ul style="list-style-type: none"> <li><input checked="" type="checkbox"/> Elisabeth Gudmundsen, HELSE SØR-ØST RHF</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> Sigrid Rossebø Hansen,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> Trine Braaten,</li> <li><input type="checkbox"/> Tina Sønnichsen, HELSE SØR-ØST RHF</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> Guro Urdahl,</li> <li><input checked="" type="checkbox"/> Silje Gohn,</li> <li><input type="checkbox"/> Anita Sofie Fenne,</li> </ul>		
Fra Sykehusapotekene HF: Ingunn Olsen Irene Sunnvoll Ida Kristine Nielsen Harald Stener Kristoffer Kihle Olavesen		
<b>Agenda</b>		
001	<input type="checkbox"/> <b>Agenda</b> Det var en del forhold rundt produksjonsrommene i U2 som ikke ble løst i medvirkningsmøte 1. Sykehusleveranser ble ikke gjennomgått i medvirkningsmøtet. Det ble derfor avtalt å følge opp disse områdene i et eget særmøte.  I etterkant av medvirkningsmøtet har Sykehusapotekene oversendt forslag til endret løsning for produksjonsrom, cytostatika og sykehusleveranser, se vedlegg.  ARK viste revidert forslag til løsning  <a href="#">Nye Aker - forslag til plassering av rom Sykehusleveranser og Prod.pptx</a> <a href="#">23 06 13 Nye Aker skisse sykehusleveranser plan U2 alt 2.pdf</a> <a href="#">23 06 13 Nye Aker skisse sykehusleveranser plan U2 alt 1.pdf</a>	
002	<input type="checkbox"/> <b>En-dose - produksjonsrom / lager / sluse / arbeidsrom</b> En-dose flyttes i sør-østre hjørnet (nederst til høyre i arealet). Det er ikke behov for et eget lager i tilknytning til produksjonsrommet, rommet utgår og areal flyttes til produksjonsrom cytostatika. Det ønskes flere kasse-/bakkeskap i produksjonsrommet for oppbevaring/lagring.  Det er beskrevet at man skal ha en "Pouch inspector" - dette er en kontrollenhet for en-doser  Sykehusapoteket avklarer om det er behov for 2 pakkemaskiner (som det ligger inne i dRofus) Pakkemaskinen må ha plass på hver side, også bak. Har en PC på arm. Tilførsel (el/IKT) bør skje ovenfra.  Det må fortsatt være en sluse til produksjonsrommet, denne kan evt ha inngang via arbeidsrommet. Det er behov for et eget arbeidsrom for en-dose, dette kan evt være	

	<p>åpent mot sykehusleveranser.</p> <p>13.06.2023 16:37:14 Sykehusapotekene avklarer antall pakkemaskiner</p> <p>13.06.2023 16:33:02 Lager, forbruksvarer til en-dose utgår. dRofus oppdateres</p>	<p>Trine Braaten 27 jun 2023</p> <p>Elisabeth Gudmundsen 20 jun 2023</p>
<p><b>003</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Sykehusleveranser</b></p> <p>I den siste skissen er produksjonsrom for en-dose flyttet for å gi mest mulig åpen plass til sykehusleveranser. Det samme gjelder støtterom som kjølerom og lager.</p> <p>Foreløpig er det lagt inn en varelagerrobot i utstyrslisten. Størrelsen på pakkemaskin avhenger av om OUS skal ha pasientbundne eller pasientmerkede en-doser. Pasientbundne en-doser medfører den største pakkemaskinen.</p> <p>Plassering av rørpost følges opp i medvirkningsmøte 2.</p> <p>13.06.2023 16:23:48 Sykehusapotekene avklarer størrelse på vareroboten som skal tegnes inn i arealet</p>	<p>Trine Braaten 27 jun 2023</p>
<p><b>004</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Varemottak</b></p> <p>Det er ikke hensiktsmessig med inngang fra varemottaket til lager. Det vil være 4 personer som jobber i varemottaket. Her er det ikke tilgang til dagslys.</p> <p>Portører og andre som kommer for å hente legemidler må kunne henvende seg uten å gå inn i avdelingen. Varemottak og AGV-stasjon snus 90 grader for å gi mulighet for dette via varemottaket.</p> <p>Sykehusapotekene etterspør hvor varer ut skal gå. Dette følges opp i medvirkningsmøte 2.</p>	
<p><b>005</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Kjølerom / Lager, fryser</b></p> <p>Kjølerom i sykehusleveranser er foreslått plassert mot teknisk rom. Plassering av de to kjølerommene er ok. Lager for fryser og Lager, brannfarlig plasseres sammen med kjølerommet ved produksjon. Resterende areal beholdes som lager. Dette kan være et åpent areal med inngang til kjølerom.</p>	
<p><b>006</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Vaskerom</b></p> <p>Det er behov for to separate vaskerom. Et av vaskerommene plasseres ved siden av kjølerommet i sykehusleveranser, det andre ligger i produksjonsenheten.</p>	
<p><b>007</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Poduksjonsrom cytostatika</b></p> <p>Rommet tilføres 10 kvm fra lager, en-dose. Det skal være 3 isolatorer i rommet. 2 av dem kan stå ut i rommet, rygg mot rygg</p> <p>13.06.2023 16:32:09 Oppdatere areal i dRofus</p>	<p>Elisabeth Gudmundsen 20 jun</p>

008

**Produksjonsrom steril**

Det skal være 2 isolatorer, rommet beholdes som det er.

Nye Akse - forslag til plassering av rom Sykehusleveranser og Prod.pptx (001 - Agenda)

Alternativ 1

